根据《关于上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101号）和《关

于实施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）的有关规定，个

人、证券投资基金从公开发行和转让市场取得的公司股票，持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收

个人所得税，每股实际派发现金红利人民币0.36元；持股1年以内（含1年）的，公司暂不扣缴个人所得

税，每股实际派发现金红利人民币0.36元，待转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应

纳税额，由证券公司等股份托管机构从其资金账户中扣收并划付证券登记结算公司，中国结算上海分公

司于次月5个工作日内划付公司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。 具体

实际税负为：股东的持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实际

税负为20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得额，实际税负为10%；

持股期限超过1年的，其股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的自然人股东及证券投资基金

根据《关于实施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）有

关规定，解禁后取得的股息红利，按照该通知规定计算纳税，持股时间自解禁日起计算；解禁前取得的股

息红利暂减按50%计入应纳税所得额，按照20%的税率计征个人所得税，实际税负为10%，税后每股实

际派发现金红利为人民币0.324元。

（3）对于合格境外机构投资者（“QFII” ）股东

根据《关于中国居民企业向QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国

税函[2009]47号）有关规定，按照10%的税率统一代扣代缴企业所得税，税后每股实际派发现金红利为

人民币0.324元。 如相关股东认为其取得的股息红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定

在取得股息、红利后自行向主管税务机关提出申请。

（4）对于通过沪港通投资本公司A股的香港市场投资者（包括企业和个人）

根据《关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税[2014]81号）的规

定，由本公司按照10%的税率代扣代缴所得税，税后每股实际派发现金红利人民币0.324元。

（5）对于其他机构投资者和法人股东

公司不代扣代缴企业所得税，其股息红利所得税由其自行缴纳，实际派发现金红利为税前每股人民

币0.36元。

（6）本次以资本公积金转增股本的来源为股票溢价发行收入所形成的资本公积金，公司本次以资

本公积金转增股本不扣税。

五、股本结构变动表

公司首发战略配售股份是否已全部上市流通：是

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 21,000,000 8,400,000 29,400,000

二、无限售条件流通股份（流通股） 30,958,620 12,383,448 43,342,068

1、 A股 30,958,620 12,383,448 43,342,068

三、股份总数 51,958,620 20,783,448 72,742,068

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额72,742,068股摊薄计算的2022年度每股收益为0.6945元。

七、有关咨询办法

本次分配及转增股本有关咨询办法：

联系部门：董事会办公室

联系电话：021-50809715

特此公告。

上海霍莱沃电子系统技术股份有限公司

董事会

2023年7月6日

证券代码：000035� � � � � � �证券简称：中国天楹 公告编号：TY2023-39

中国天楹股份有限公司关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

根据南通市政府采购网（http://ggzyjy.nantong.gov.cn/）于2023年6月30日发布的《海安高新区

农村环境长效管护项目中标公告》显示，中国天楹股份有限公司（以下简称“公司” ）预中标江苏省南通

市海安高新区农村环境长效管护项目，详见公司于2023年7月1日在《中国证券报》、《证券时报》以及巨

潮资讯网披露的《关于项目预中标的提示性公告》（公告编号：TY2023-38）。

公司于近日收到采购代理机构海安市公共资源交易中心发出的《中标通知书》，确定公司成为海安

高新区农村环境长效管护项目中标单位。

一、中标项目主要情况

1、项目名称：海安高新区农村环境长效管护项目

2、项目编号： Z320621230057(ZB020)

[…]

●本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

●本次交易已经公司第九届董事会第三次会议审议通过，无需提交公司股东大会审议。

一、交易概述

公司控股子公司德润租赁为了进一步建立、健全长效激励机制，有效地将股东利益、公司利益和核

心团队个人利益结合在一起，使各方更紧密的机制，吸引和留住优秀人才，充分调动其董事、高级管理人

员、中层管理人员及核心业务人员的积极性，合力推进公司的长远发展，德润租赁拟回购卓嘉投资及公

司员工持股平台内部分调任、离职、退休等非任职员工所持股权，股权回购数量不超过350万股，未超过

德润租赁股本总额的10%。 德润租赁本次拟以现金3,762,562.50元回购安徽卓嘉投资2,812,500股股

权，回购价格确定为德润租赁2022年12月31日经审计合并归母每股净资产1.3378元，本次回购的股份将

用作员工持股计划或股权激励计划。

本次回购的交易对方卓嘉投资实际控制人系公司前监事会主席钱元文先生（2022年9月份离任）配

偶，根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第五号-交易与关联交易》《上海证券交易所股票上

市规则》等相关规定，本次回购卓嘉投资持有的德润租赁股权构成关联交易。 本次交易不会导致公司合

并报表范围发生变更，不会对公司财务及经营状况产生重大不利影响，不存在损害上市公司及中小股东

利益的情形。 本次交易不构成《上市公司重大资产管理办法》中规定的重大资产重组。 根据相关法律及

《公司章程》的有关规定，本次股权回购事项已经公司2023年7月4日召开的第九届董事会第三次会议审

议通过。 无需提交公司股东大会审议。

二、关联方介绍

（一）关联方关系介绍

本次回购的交易对方卓嘉投资实际控制人系公司前监事会主席钱元文先生（2022年9月份离任）配

偶，根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第五号-交易与关联交易》《上海证券交易所股票上

市规则》等相关规定，本次回购卓嘉投资持有的德润租赁股权构成关联交易。

（二）关联方基本情况

公司名称：安徽德润融资租赁股份有限公司

1、公司名称：安徽德润融资租赁股份有限公司

2、统一社会信用代码：913400000680743562

3、公司住所：安徽省合肥市高新技术产业开发区望江西路800号创新产业

园一期A2-615

4、法定代表人：杨斌

5、注册资本：81,666.6667万元人民币

6、经营范围：融资租赁业务，二、三类医疗器械销售。一般经营项目：经营性租赁业务；租赁物残值的

处理；租赁信息咨询及资信调查；租赁担保；转让租赁；信用担保；项目投资及管理、咨询；财务咨询。

7、本次回购股权前后德润租赁股权结构如下：

股东名称

变更前股权结构 变更后股权结构

股份数（股）

出资比例

（%）

股份数（股） 出资比例（%）

安徽新力金融股份有限公司 477,562,500 58.48 477,562,500 58.48

安徽辉隆集团农资连锁有限责任公司 91,500,000 11.20 91,500,000 11.20

安徽蓝海投资控股集团有限公司 84,375,000 10.33 84,375,000 10.33

合肥高新建设投资集团公司 66,666,667 8.16 66,666,667 8.16

安徽辉隆集团瑞丰化肥有限公司 60,000,000 7.35 60,000,000 7.35

天津润鑫机械设备合伙企业(有限合伙) 14,062,500 1.72 14,062,500 1.72

凌文权 13,125,000 1.61 13,125,000 1.61

安徽安腾投资管理有限公司 6,562,500 0.80 6,562,500 0.80

安徽卓嘉投资管理有限公司 2,812,500 0.34

安徽德润融资租赁股份有限公司员工持股平台 2,812,500 0.34

合计 816,666,667 100.00 816,666,667 100.00

注：持股比例涉及四舍五入，存在尾差。

8、最近一年又一期的主要财务数据

单位：万元

项目 2022年1-12月（经审计） 2023年1-3月（未经审计）

营业收入 17,643.72 5,153.42

净利润 5,838.47 3,297.87

项目 2022年12月31日（经审计） 2023年3月31日（未经审计）

资产总额 217,641.75 233,558.11

负债总额 97,832.69 110,431.74

净资产 119,809.05 123,126.37

三、关联交易标的基本情况

公司名称：安徽卓嘉投资管理有限公司

1、公司名称：安徽卓嘉投资管理有限公司

2、统一社会信用代码：91340100092158453L

3、公司住所：合肥市包河区常青街道祁门路4022号天下锦城二期6幢室

4、法定代表人：孟向红

5、注册资本：700万元人民币

6、经营范围：股权投资、风险投资、项目投资、受托资产管理；（以上经营范围除国家专项许可项

目）。

7、卓嘉投资股东结构如下：

序号 股东名称 认缴出资额 持股比例

1 孟向红 500万元 71.43%

2 钱诚 200万元 28.57%

本次回购交易的对方卓嘉投资实际控制人系公司前监事会主席钱元文先生（2022年9月份离任）配

偶，根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第五号-交易与关联交易》《上海证券交易所股票上